



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NEW LAND KOMPLEMENTAR APS
BÆKKESKOVVEJ 85, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2023

Thor Brammer Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NEW LAND KOMPLEMENTAR ApS Bækkeskovvej 85 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 04 87 51 Stiftet: 1. juli 2014 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tore Avlund Frandsen Casper Balslev Sørensen Thor Brammer Jacobsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være komplementar i New Land P/S samt udøve andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.000 kr. mod -11.127 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ejerne har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori ejerne erklære, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.000	-10.000
DRIFTSRESULTAT.....		-7.000	-10.000
Andre finansielle indtægter.....		4.000	-1.127
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.000	-11.127
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-3.000	-11.127
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.000	-11.127
I ALT.....		-3.000	-11.127

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
AKTIVER.....		0	0
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.003	40.003
Overført resultat.....		-55.800	-52.800
EGENKAPITAL.....		-15.797	-12.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	6.375
Anden gæld.....		8.797	6.422
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.797	12.797
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.797	12.797
PASSIVER.....		0	0
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 1		
Forudsætninger for fortsat drift	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.003	-52.800	-12.797
Forslag til resultatdisponering.....		-3.000	-3.000
Egenkapital 31. december 2022.....	40.003	-55.800	-15.797

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

1

Selskabet hæfter uden begrænsning for New Land P/S' forpligtelser.

Forudsætninger for fortsat drift

2

Ejerne har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori ejerne erklære, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.
